[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2014г.

       63-п

  Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на пересадку (обрезку), снос зеленых насаждений, расположенных

на территории Осинниковского городского округа".

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на пересадку (обрезку), снос зеленых насаждений, расположенных на территории Осинниковского городского округа" согласно приложению N 1 к настоящему постановлению;

 2. ТРК «Осинники» (Романовой Н.В.), газета «Время и жизнь»  (Бетеньковой О.В.)
поместить данное постановление в средствах массовой информации.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

        4.Контроль за исполнением  данного постановления  возложить на первого заместителя Главы Осинниковского городского округа – Глумова А.В.

Глава Осинниковского

городского округа

И.В. Романов

С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен    _______  ______________                 А.В.  Глумов

С.Н Кабанова

4-13-33